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FORMUILAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: A0 105 130/4

A. Gienealitetet aktuale

EMER LPLELSANDER

MBIEMER L LI SH 2

ATES MBRK

AMESI PRENE

DATELINDJE 25-09-7968

VENDLINDJE TENE _RRESHEN
YENDBANIM RRESHEN MR NDIT L
KR. ID GEOYLITEI W

B. Gisnealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneraliletit uaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listani secilin prej tyre, duke picigsuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé ofeneraliteli sipas késaj pike, g& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 136/2018, p&rbén vepér penale sipas nenit 180 t& Kodit Penal)
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Uné, i/e nénshkruari /a /?C CRSANDER L N S A . kam marrd

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé orgam shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nienit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né ké&té Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né péigimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kéigé Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t8 kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fugi per
mbrojtjen e & dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast ié deklarimevé té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e & dhénave {& pasqyruara né keté Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI } KETI SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!
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1. A jeni dénuar ndonjéherd me vendim givaésor (8 formés sé preré nga njé aitoritet
gjvg8sor shqipiar ose § huaj? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé auforitet givgésor
shaiptar ose i huaj, pdr njé céshtje penale 8 pazgjidhur me vendim gjvgésor t8 formés
sé preréd? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

gIV.OesSo.

gj!
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-

3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér krverien e njé
vepre penale? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatusse, p&r krverien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .

PO e %

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A 8shiéd caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siguris8 personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO b4

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Rl S,

% (emér, mbiem&r, nénshkrim)
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ise po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

] 0 [ X]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

(esiér, mbiemér, nénshkrim)
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L. A keni jstuar ndonjherd jashid territorit 13 Republikds sé Shgipérisé pér mé shumé se 1
nuaf? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o X o []

- N&se po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtma:
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ke gené | vetddijshém pér pascijat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo &
sakta, konfirmoj saktésing e & dhénave té pasqgyruara né ket Formular.,
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~ 7
(emér, mbiemér, nénshkrim) /

nim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe do

kumenteve t& caktuara, bashkéngfitini njé
e 18 tyre kétij Formulari,

2 pjesé 1€ caktuara t& Formuiarit jané té pamjafiueshme per deklarimin e t& dhénave, shio aqg
g sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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